
MAJ 8/9/2021
LUN LUN MAR MAR MER MER JEU JEU VEN VEN SAM SAM

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30 Loisir Baby+M8+M10

10:30-11:00 Loisir Baby+M8+M10

11:00-11:30 Loisir M8+M10

11:30-12:00 Loisir M8+M10

14:00-:14:30 M8+M10 M12+M14

14:30-15:00 M8+M10 M12+M14

15:00-15:30 M8+M10 M12+M14

15:30-16:00 Collège Collège M8+M10 Collège M12+M14

16:00-16:30 Collège Collège Collège M12+M14 Collège

16:30-17:00 Collège Lyc Collège Lyc Collège M12+M14 Collège Lyc Lyc

17:00-17:30 Collège Lyc Collège Lyc Collège M12+M14 Collège Lyc Lyc

17:30-18:00 Collège M12+M14

18:00-18:30

18:30-19:00 M14 M16-M18 M16-M18

19:00-19:30 M14 M16-M18 M16-M18

19:30-20:00 M14 M16-M18 M16-M18

20:00-20:30 E Sén M16-M18 E Sén Fémin M16-M18 Loisir E Sén Fémin

20:30-21:00 E Sén E Sén Fémin Loisir E Sén Fémin

21:00-21:30 E Sén E Sén Fémin Loisir E Sén Fémin

21:30-22:00 E Sén E Sén Fémin Loisir Fémin

Féminine + 18

Entraînement Club FFR

Séance entraînement CER

Entraînement Rugby loisir
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